
Stalin e la societ?? sovietica
negli anni del terrore
Read More
SKU: 15519
Price: 10,00€
Stock: outofstock
Categories: Storia
autore: Chlevnjuk, Oleg V.editore: Guerra Edizioni
luogo-edizione: Perugiaanno-edizione: 1997

Product Description
In 8, 240 pagine, brossura brossura Molto buono (Very Good) (15519)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it
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La Padania promessa
Read More
SKU: 15489
Price: 10,00€
Stock: outofstock
Categories: Politica
autore: Biorcio, Robertoeditore: il Saggiatoreluogo-
edizione: Milanoanno-edizione: 1997

Product Description
In 8, 280 pagine, brossura con alette, carta leggermente ingiallita brossura Molto buono (Very
Good) (15489)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it
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Conte. 60 anni da poeta
Read More
SKU: 14992
Price: 10,00€
Stock: instock
Categories: Poesia
autore: De Angelis, E.editore: Franco Muzzio Editore
luogo-edizione: s.l.anno-edizione: 1997

Product Description
In 8, 249 pagine, brossura, tracce di polvere alla copertina brossura Molto buono (Very Good)
(14992)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it
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Sade. Un'innocenza selvaggia
1740-1777
Read More
SKU: 14788
Price: 10,00€
Stock: instock
Categories: Saggi
autore: Pauvert Jean-Jacqueseditore: Einaudiluogo-
edizione: Torinoanno-edizione: 1997

Product Description
In 8, 364 pagine, brossura con sopracop., tracce di polvere molto lievi alla sopracop. brossura
Molto buono (Very Good) (14788)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it
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Settantacinque poesie
Read More
SKU: 14245
Price: 10,00€
Stock: instock
Categories: Poesia
autore: Kavafis Konstantinoseditore: Einaudiluogo-
edizione: Torinoanno-edizione: 1997

Product Description
In 16, 219 pagine, testo originale a fronte, brossura brossura Ottimo (Fine) (14245)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it
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L'attuazione urbanistica.
Problemi e metodi di
valutazione
Read More
SKU: 14057
Price: 10,00€
Stock: instock
Categories: Architettura
autore: De Martino, U.editore: Gangemiluogo-
edizione: s.l.anno-edizione: 1997

Product Description
In 8, 208 pagine, illustrato, brossura brossura Perfetto (Mint) (14057)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it
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Die Familie Karnovski: Roman
Read More
SKU: 14013
Price: 10,00€
Stock: outofstock
Categories: Letteratura
autore: Singer, Israel Joshuaeditore: Paul Zsolnay
Verlagluogo-edizione: s.l.anno-edizione: 1997

Product Description
In 8, 504 Seiten, Verlagsbindung mit Schutzumschlag rilegato Molto buono (Very Good) (14013)

Mussolini il duce. Gli anni del
consenso (1929-1936) (Vol. 1)
Read More
SKU: 13821
Price: 10,00€
Stock: outofstock
Categories: Storia
autore: De Felice Renzoeditore: Einaudiluogo-
edizione: Torinoanno-edizione: 1997

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it
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Product Description
in 8, 953 pagine, brossura brossura Molto buono (Very Good) (13821)

Lettere di Ernesto Buonaiuti ad
Arturo Carlo Jemolo 1921 - 1941.
Pubblicazioni degli archivi di
stato fonti XXIV. Introduzione di
Francesco Margiotta Broglio
Read More
SKU: 12970
Price: 10,00€
Stock: outofstock
Categories: Saggi
autore: Carlo Fantappi?? a cura dieditore: Ministero
per i beni culturali e ambientaliluogo-edizione: Roma
anno-edizione: 1997

Product Description
In 8, pp. 300. Legatura tutta tela rilegato Ottimo (Fine) (12970)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it
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Il trip della follia. Cronaca della
sofferenza
Read More
SKU: 12623
Price: 10,00€
Stock: instock
Categories: Psicologia
autore: Millett, Kateeditore: Kaosluogo-edizione:
Milanoanno-edizione: 1997

Product Description
In 8, 334 pagine, brossura, firma di appartenenza all'antiporta, allone lieve alla copertina
posteriore lasciato da un'etichetta brossura Molto buono (Very Good) (12623)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it
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I santi: utopia realizzata.
Quindici scrittori di fronte al
mistero e alla concretezza della
santità
Read More
SKU: 12316
Price: 10,00€
Stock: instock
Categories: Religione
autore: AA.VV.editore: San Paolo Edizioniluogo-
edizione: Milanoanno-edizione: 1997

Product Description
In 8, 247 pagine, rilegatura editoriale con sopracop., carta leggermente ingiallita rilegato Molto
buono (Very Good) (12316)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it
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Poesie. A cura di Vincenza
Orsina
Read More
SKU: 12253
Price: 10,00€
Stock: instock
Categories: Poesia
autore: Anaghnostakis Manoliseditore: Crocetti
luogo-edizione: Milanoanno-edizione: 1997

Product Description
In 8, pp. 240. Brossura. Testo greco a fronte brossura Ottimo (Fine) (12253)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it
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